
 
ГУБЕРНАТОР СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 ноября 1999 г. N 664 
 

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ 
ЗАКАЗНИКОВ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ 

 
Список изменяющих документов 

(в ред. постановлений Губернатора Ставропольского края 
от 13.02.2009 N 66, от 17.12.2012 N 856, от 08.09.2014 N 482, 

от 21.07.2016 N 365) 
 

В целях сохранения уникальных и типичных природных комплексов и объектов животного и 
растительного мира, расширения особо охраняемых природных территорий края постановляю: 
 

1. Утратил силу. - Постановление Губернатора Ставропольского края от 17.12.2012 N 856. 
2. Утратил силу. - Постановление Губернатора Ставропольского края от 21.07.2016 N 365. 
3. Утратил силу. - Постановление Губернатора Ставропольского края от 08.09.2014 N 482. 
4. Объявить территорию общей площадью 1000 гектаров земли, находящуюся в пользовании 

сельскохозяйственного производственного кооператива - колхоз "Путь Ленина", колхоз "Рассвет" в 
Изобильненском районе, государственным природным заказником краевого значения "Новотроицкий". 

5. Утратил силу. - Постановление Губернатора Ставропольского края от 08.09.2014 N 482. 
6. Объявить территорию площадью 36 гектаров земли, находящуюся в пользовании опытного 

производственного хозяйства "Ставрополец" в Шпаковском районе, государственным природным 
заказником краевого значения "Ставрополец". 

7. Утратил силу. - Постановление Губернатора Ставропольского края от 13.02.2009 N 66. 
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя 

Правительства края - министра сельского хозяйства и продовольствия Ставропольского края Гаркушу В.Ф. 
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
Губернатор 

Ставропольского края 
А.Л.ЧЕРНОГОРОВ 

 
 
 

consultantplus://offline/ref=CE54DDFCB1DEF617B61D45DCF4A22DABE3EA16F4FDFB3729E64421E10B1A1985F6F7FCA191EEF53F4F410DPENAP
consultantplus://offline/ref=CE54DDFCB1DEF617B61D45DCF4A22DABE3EA16F4F1FE3627E04421E10B1A1985F6F7FCA191EEF53F4F410FPENAP
consultantplus://offline/ref=CE54DDFCB1DEF617B61D45DCF4A22DABE3EA16F4F3FD312DE64421E10B1A1985F6F7FCA191EEF53F4F410FPENAP
consultantplus://offline/ref=CE54DDFCB1DEF617B61D45DCF4A22DABE3EA16F4F5FA372EE24F7CEB03431587F1F8A3B696A7F93E4F410FEFP9N2P
consultantplus://offline/ref=CE54DDFCB1DEF617B61D45DCF4A22DABE3EA16F4F1FE3627E04421E10B1A1985F6F7FCA191EEF53F4F410FPENAP
consultantplus://offline/ref=CE54DDFCB1DEF617B61D45DCF4A22DABE3EA16F4F5FA372EE24F7CEB03431587F1F8A3B696A7F93E4F410FEFP9N2P
consultantplus://offline/ref=CE54DDFCB1DEF617B61D45DCF4A22DABE3EA16F4F3FD312DE64421E10B1A1985F6F7FCA191EEF53F4F410FPENAP
consultantplus://offline/ref=CE54DDFCB1DEF617B61D45DCF4A22DABE3EA16F4F3FD312DE64421E10B1A1985F6F7FCA191EEF53F4F410FPENAP
consultantplus://offline/ref=CE54DDFCB1DEF617B61D45DCF4A22DABE3EA16F4FDFB3729E64421E10B1A1985F6F7FCA191EEF53F4F410DPENAP

